TexHUUYecKu nacnopT
KpenexHan ckoba, ycuneHHasn

ApT.-NQ 1015133
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Ceilz

3axmHan ckoba ¢ asymA nankamn 20 Mm

- ropsiyee LMHKOBaHWE METOI0M MOrPYKeHMs!

APTUKYNbHbIA Ne

Tun

0603HaueHue 1
0603HaueHme 2

Pasmep

marepuan

CokpalleHHOe HaMeHoBaHNe
Marepuana

[oBEPXHOCTb

MosepxHocTs cornacHo DIN
CoKpaLLieH1e NoBEpXHOCTH
MuHUManbHas eanHALa
npoaaxu

Bec

1015133

823 20 FT
3axmHas ckoba
C ABYMA nankamu
20mm

Cranb

Crans

[opAyYee LMHKOBAHNE METOLOM MOrPY>KEHNA
DIN EN ISO 1461

FT

50,00 LU,

2,66 kr/100 wr.
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[innHa

WupnHa

Bbicora

Pasmep A

Pasmep B

Pasmep b

Pasmep D

Pasmep e

Pasmep H
Pasmep t

Abstand zur Wand
Konnuectso kabeneii/Tpy6
KoHCTpyKUmA

Bua kpennexua
Ana anametpa

Geeignet im Brandschutzbe-

reich

bes ranorexa

C NNacTikoBbIM NOKPLITUEM
Paamep otBepcTyii
lpouHocTb Matepuana
ycroiyme K YO

64,00 Mm

20,00 mm

18,00 mm

64,00 mm

45,00 mm

20,00 mm

20,40 Mm

10,00 Mm

18,00 Mm

2,00 Mm

0

1,00

C aBymA nankamu
0TBEPCTIE NOA BUHT
20 Mm

O

4]

O

6,5x10 Mm
2,00 Mm
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	_Befestigungsschelle
	Крепежная скоба, усиленная __ (Typ: 823 20 FT - OBO)


